(
ТСН
) (
 " Боголюбова 16А"
)            (
ТСН
Боголюбов
а
 16А
)[image: ]

                                                Россия , 141986, г. Дубна, Московская область, пр-т Боголюбова, д.16а
                                                             Тел. +7 916 204-75-31,  8-903-679-00-16
ИНН  5010050338  / КПП 501001001            ОГРН 1155010001277

Исх. №
от 25.12.2019г.
ОГЭ ОИЯИ

Направляем показания приборов учета потребленной тепловой энергии и питьевой воды объекта: многоквартирный жилой дом № 16А, проспект Боголюбова, г. Дубна (Договор № 950/90-2015 от 24.08.2015г) за декабрь 2019 года:

	№ подъезда
	Показания по ХВС, куб.м

	Показания по тепловой энергии, Гкл

	1 подъезд
	38612
	ремонт

	2 подъезд
	41169
	370

	3 подъезд
	48830
	[bookmark: _GoBack]439

С уважением,

Председатель Правления ТСН «Боголюбова 16А»
Ширченко Е.Ф.
1

image1.gif

image2.wmf